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Kadzidełka Kobunboku

Cena 20.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy kobunboku-m

Producent Baieido

Opis produktu
KADZIDŁO KOBUNBOKU

Kobunboku jest bardzo popularnym kadzidłem przeznaczonym do praktykowania medytacji.

Kobunboku stanowi wyrażenie, przejaw śliwy (moreli) japońskiej. Kwiat tego drzewa od dawna znany jest jako "kwiat
pokoju". Japońskie słowo "ko" oznacza miły, "bun" - elegancki, natomiast "boku" - drzewo, drewno.

Kadzidło posiada niesamowity aromat dzięki tradycyjnej mieszance drzewa sandałowego, borneolu z drzewa
kamforowego, cynamonowca wonnego (kasji), goździka i innych leczniczych ziół.

Cynamonowiec wonny, c. chiński, cynamon chiński, kasja (Cinnamomum cassia (L.) J.Presl) jest rośliną leczniczą,
wykazującą silne działanie dezynfekujące. Z liści i młodych gałązek wytwarza się olejek eteryczny zwanykasją lub olejkiem
kasjowym. Kora używana jest jako cynamon. Jest on przyprawą, jednakże mniej cenną niż cynamon cejloński. Laski
cynamonu są zawsze skręcone w pojedyncze rurki. Z kory korzeni wytwarza się kamforę. Z nasion wytwarza się olej
wykorzystywany w przemyśle perfumeryjnym.

Wszyscy badacze roślin biblijnych są zgodni, że w Biblii są odniesienia do cynamonowca. W grę wchodzą dwa gatunki
cynamonowca: cynamonowiec cejloński i cynamonowiec wonny. Co prawda Biblia ani razu nie wymienia gatunków
cynamonowca, wiele razy jednak cytuje produkty z nich wytwarzane: cynamon i kasję. Obydwa były w czasach biblijnych
sprowadzane do Ziemi Świętej. W Księdze Ezechiela (27,19) czytamy: "Dan i Jawan począwszy od Uzzal drogą wymiany za twe
towary dostarczały ci wyroby żelazne, cynamon i trzcinę." Trwało to również później. W Apokalipsie św. Jana (18,11.13) jest
tekst:: "A kupcy ziemi płaczą i żalą się nad nią, bo ich towaru nikt już nie kupuje: ... cynamonu i wonnej maści amomum,
pachnideł, olejku, kadzidła, wina, oliwy, najczystszej maki, pszenicy". Cynamonu i kasji używano do wytarzania oleju
świętego oraz jako pachnidła.

Borneol to środek zapachowy, przypominający kamforę. Można go znaleźć w kilku gatunkach Artemisia i Dipterocarpaceae.
Występuje jako składnik wielu olejków eterycznych i jest naturalnym środkiem odstraszającym owady, stosowanym w
lecznictwie.

 

długość: około 13 cm
ilość w opakowaniu: około 25 sztuk
czas palenia: około 30 minut
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